Ao vigésimo quarto dia do mês de julho de 2023, às 13h30, procedeu-se a abertura do

Processo de Licitação nº 72/2023/PMJ - Edital CC nº 05/2023/PMJ, cujo objeto é a contratação

de empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e

equipamentos necessários para pavimentação asfáltica em parte da Rua Angelo Scarpetta e

parte da Rua Luiz Specht, e pavimentação em concreto da Rua Martinho Lutero, Rua Carlos

Gomes, Rua Zenita Batista Bussato e parte da Rua Guilherme Santini, no Município de

Joaçaba/SC. Após a etapa de disputa, conferiu-se os documentos listados no Edital para fins de

Habilitação, tendo a empresa KAENG Infraestrutura LTDA, CNPJ n. 22.798.043/0001-05,

cumprido com o disposto no edital, considerada VENCEDORA do certame, com o valor de R$

2.181.793,06 (dois milhões, cento e oitenta e um mil, setecentos e noventa e três reais e seis

centavos). Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão.

Ana Carolina Pereira – Agente de Contratação

Joaçaba, 24 de julho de 2023.